Cláusula 4ª - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO  

4.1. A remuneração será prestada de acordo com a efetiva utilização dos serviços pela 

CONTRATANTE. 

4.2. Pelos serviços ora ajustados, a CBV pagará à FIVE o valor total estimado de R$ 

133.046,00 (cento e trinta e três mil e quarenta e seis reais), para os dias 22 de setembro 

de 2025 a 05 de outubro de 2025 após o término da prestação dos serviços, conforme 

Anexos I e II. 

4.3. O valor devido deverá ser pago através de boleto bancário ou depósito em conta da 

CONTRATADA, mediante apresentação da Nota Fiscal, acompanhada de relatório